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Zhvillimi i aktiviteteve propagandistike né edukimin dhe vetédijsimin e popullatés pér Zjarret
Malore- Fushore. {Konform Planit t& punés sé Drejtorisé) .
Kemi aplikuar né zyrén japoneze né Prishtiné pér donacion pér blerjen e njé kamioni té
zjartfikséve dhe jemi né pritje t& pérgjigjes nga ana e tyre.

Dalja né terren, ku &shté béré ideniifikimi i lokacioneve t& cilat mund 18 jené té rrezikuara nga
vérshimet né komunén e Rahovecit. (Konform Planit t€ punés sé Drejtorisé)

Kemi pritur né takim zjarrfikésat nga Franca pérkatésisht nga Saone et Loire. N&é k&té takim kemi
marré konfirmimin se kemi fituar donacion nga ta njé(1} kamion & zjarrfikésave me {& gjitha
mietet tjera pércjeliése té kamionit,si dhe njé(1) kombi pér transportimin e zjarrfikésve. Ky
donacion po ashtu pérfshin edhe uniforma té kompletuara té zjarrfikésve dhe planifikohet gé
né fund t& kétij viti ose eventualisht né fillim 1é vitit 2019 1 arrijé donacioni.

Eshié béré servisimii té gjitha Aparateve pér shuarjen e zjarreve.

Kemi bleré uniforma dhe mjete t& punés pér stafin e zjarrfikésave.

Ka filluar ndértimi i garazhés mbrapa objektit aktual 18 zjarrfiksave. Ky aneks objekt po
ndértohet me géllim t& pérmir&simit t& infrastrukturés sé nevojshme pér zjarrfikésit dhe gé ata
1& jené sa mé 18 kompletuar né ¢do aspekt.

Inspektimi i rregullt i objekteve publike, private dhe shéndet&scre pér verifikimin e gjendjes sé
aparateve pér shuarjen e zjarreve.
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e Pjesé e shtabit té krizés t& formuar nga kryetari i komunés pér shkak 1& situatés emergjente té
krijuar si pasojé e reshjeve té rrémbyeshme té shiut dhe breshérit prej datés 14.06-16.06.2018.
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Janar 2 1 2
Shkurt 1 1 1 2
Mars
Prill 3 1 1
Maj 1
Qershor | 1 3
Korrik 1
Gusht 1
Shtator | 1 1 2
Tetor 5 2
Néntor 1 1 1
Dhjetor 3

Total
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Rahovec Hasan Pérbogi
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